[image: ]

CÂMARA MUNICIPAL DE QUATIS
Estado do Rio de Janeiro
Poder Legislativo

INDICAÇÃO VERBAL Nº 155/2025

[image: brasaocmw]
INDICA AO EXECUTIVO MUNICIPAL QUE SEJA FEITA A FISCALIZAÇÃO DAS ESTRUTURAS INTERNAS DAS MORADIAS EM TORNO DA OBRA NA TRAVESSA AGNELO ROSSI.

Senhor Presidente,

Indico, na forma regimental, e após ouvido o Plenário, que seja oficiado ao chefe do Executivo Municipal, para que providencie junto ao órgão competente que seja feita a fiscalização das estruturas internas das moradias em torno da obra na Travessa Agnelo Rossi.

Justificativa: Algumas moradias encontram-se com a estrutura comprometida, devendo ser feito o reparo.

ANOTAÇÃO DE INDICAÇÃO VERBAL DE AUTORIA DO VEREADOR LEANDRO CARVALHO DE SANT’ANNA, APRESENTADA EM SESSÃO ORDINÁRIA DO DIA 27/03/2025.

	Câmara Municipal de Quatis
Recebemos
Em, ........../............/................
às, ................ h ................ min
________________________
Funcionário

	(   ) Não consta solicitação idêntica
(   ) Já solicitado

...................... nº ...................

Em ....../......./.....  .................

	Atendido pelo

Ofício nº ....................................
...................................................

Ass.: ...........................................

image1.png